
NN = nízké napětí (50 V – 1 kV) | VN = vysoké napětí (1 – 50 kV) | VVN = velmi vysoké napětí (50 – 300 kV) | Maloodběr = zákazníci s odbě-
rem do 630 MWh/rok | Středoodběr = zákazníci s odběrem nad 630 MWh/rok | Sazba DPH je 21 % (aktuální dle platných právních předpi-
sů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit) | Ceny s DPH jsou orientační

CENÍK ROZŠÍŘENÝCH SLUŽEB
ÚČINNÝ OD 1. 10. 2020

1 Společnost GEEN Sale a.s. je oprávněna účtovat smluvní pokutu za každou prokazatelně zaslanou upomínku.

3 Vzniklé porušením povinnosti ze strany zákazníka.

4 Vzniklé porušením povinnosti ze strany zákazníka.

2 Služba umožňuje zákazníkovi vyúčtování spotřeby elektřiny / zemního plynu v termínu podle jeho požadavku, nikoli v termínu pravidel-
ných odečtů prováděných zpravidla 1x ročně. Vystavení mimořádné vyúčtovací faktury na základě nahlášeného samoodečtu k 31.12. není 
zpoplatněno.

POPLATKY ZA UPOMÍNKY 1 Ceny bez DPH Ceny vč. DPH

Poplatek za vystavení 1. upomínky ZDARMA -

Poplatek za vystavení 2. upomínky 100 Kč -

Poplatek za vystavení 3. upomínky – poslední výzva před odpojením 200 Kč -

OSTATNÍ POPLATKY Ceny bez DPH Ceny vč. DPH

Sjednání splátkového kalendáře 248 Kč 300 Kč

Poplatek za vystavení mimořádné faktury 2 149 Kč 180 Kč

Manipulační poplatek 100 Kč 121 Kč

Vystavení duplikátu smlouvy 100 Kč 121 Kč

Potvrzení o bezdlužnosti 70 Kč 85 Kč

Poplatky za úkony spojené s přerušením dodávky 3 Ceny bez DPH Ceny vč. DPH

Elektřina  
(hladina NN)  
Zemní plyn – maloodběr

Poplatek za přerušení/ukončení dodávky 4 000 Kč 4 840 Kč

Poplatek za zastavení realizace  
přerušení distribuce

1 000 Kč 1 210 Kč

Poplatek za znovupřipojení ZDARMA ZDARMA

Elektřina  
(hladina VN, VVN)  
Zemní plyn – středoodběr

Poplatek za přerušení/ukončení dodávky 7 000 Kč 8 470 Kč

Poplatek za zastavení realizace  
přerušení distribuce

2 000 Kč 2 420 Kč

Poplatek za znovupřipojení ZDARMA ZDARMA

Smluvní pokuty Ceny bez DPH Ceny vč. DPH

Smluvní pokuta za předčas-
né ukončení smlouvy 4

Elektřina domácnost 6 000 Kč -

Elektřina maloodběr 10 000 Kč -

Plyn domácnost 10 000 Kč -

Plyn maloodběr 16 000 Kč -

Smluvní pokuta dle bodu 3.3 VOP 6 000 Kč -

GEEN Sale a.s. | Sídlo společnosti: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1  | Korespondenční adresa: Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno 
Zákaznická linka (Po–Pá 9:00–17:00): 840 800 900 nebo 226 289 372 | E-mail: info.geensale@geen.eu | www.geen.eu 
IČ: 048 81 036 | DIČ: CZ04881036 | Spisová značka: B 7503 vedená u Krajského soudu v Brně | Bankovní účet: 4211035420/6800


